⁴⁹ "Est igitur primo Virgo Maria templum fabricatum divina potentia [...]. Modus autem aedificandi insinuatur tertii Regum sexto, ubi dicitur, quod malleus et securis et omne ferramentum non sunt audit a domo Domini, cum aedificaretur. In quo quidem quid aliud intelligitur, quam quod Virgo Maria facta est templum Filii Dei per omnipotentiam divinae virtutis absque strepitu humanae operationis?" (BONAVENTURA DE BALNEOREGIO, *I. De Purificatione*, 563).

Most High will overshadow you.”⁵⁰ Thus, Mary was amplified and consummated in grace by the fire of the divine love and, overshadowed by the power of the Most High, was cleansed from all lust to become the ideal temple of Christ.⁵¹

In his fourth sermon on the Annunciation, St. Bonaventure interprets the sentence of the *Ecclesiasticus* that says *He who created me rested in my tabernacle* in that way: the Creator (*He who created me*) and the inhabitant (*he who rested in my tabernacle*) “are the same person, God, and a man at the same time”; hence whose tabernacle the Lord rested bodily.⁵² A few paragraphs, subsequently, St. Bonaventure concludes:

Therefore, the Creator rested in the tabernacle of the virginal entrails, since he established his bridal chamber there to become our brother, for having prepared the royal throne to be our prince, for having assumed the priestly dress to become our Pontiff. By the marital union, the Virgin Mary is the Mother of God; by the royal throne, Queen of

⁵⁰ “Est etiam tertio templum dedicatum divina gratia, secundum quod insinuatur secundi Paralipomenon septimo ubi dicitur: Sanctificavit Salomon medium atrii ante templum Domini. In quo datur nobis intelligi, quod tam copiosa gratia sanctificationis in Virginem descendit, quod non tantum sanctificavit et dedicavit interius in mente, sed etiam exterius in carne iuxta sermonem Angeli, Lucae primo: Spiritus sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi.” (BONAVENTURA DE BALNEOREGIO, *I. De Purificatione*, 565-566).

⁵¹ “Igne enim divini amoris amplificata et consummata fuit in gratia et virtute Altissimi obumbrata et expurgata fuit ab omni concupiscentia. [...] in quo nihil aliud intelligimus nisi inflammationem gratiae Spiritus sancti et obumbrationem virtutis Altissimi, ex quorum concursu dedicata est Virgo Maria, ut esset idoneum templum Christi.” (BONAVENTURA DE BALNEOREGIO, *I. De Purificatione*, 565-566).

⁵² “Qui creavit me requievit in tabernaculo meo. Verbum istud scribitur Ecclesiastici vigesimo quarto, in quo secundum generalem ipsius intellectum describitur divinum habitaculum, et in quantum est a Deo, et in quantum est ad Deum. Describitur enim primo per comparationem ad actionem Opificis creantis, cum dicitur: Qui creavit me, secundo, per comparationem ad quietem hospitis inhabitantis, cum subiungitur: requievit in tabernaculo meo. Idem enim est Creator et inhabitator, quia idem est Deus et homo, Alpha et Omega. Secundum autem spirituales intellectus diversis potest satis congrue convenire; nam secundum intellectum litteralem convenit Virgini Mariae, in cuius tabernaculo requievit Dominus corporaliter”. (BONAVENTURA DE BALNEOREGIO, *II. De Annuntiatione B. Virginis Mariae. Sermo IV*, in *Obras de San Buenaventura*, IV, 626).